

**AGJ Herning ApS**  
Fuglsang Næs 17 A, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 53 83 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

---

Anzhelika Galler Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGJ Herning ApS Fuglsang Næs 17 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 53 83 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anzhelika Galler Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive klinik med skønhedsbehandlinger samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.093 kr. mod 353.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.984 kr. mod 70.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>21/5 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.137.093</b>	<b>353.827</b>
1 Personaleomkostninger	-815.979	-247.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.184	-14.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>234.930</b>	<b>91.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.629	-621
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.301</b>	<b>90.793</b>
2 Skat af årets resultat	-51.317	-19.956
<b>Årets resultat</b>	<b>181.984</b>	<b>70.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.984	70.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.984</b>	<b>70.837</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.082	206.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>567.082</u>	<u>206.857</u>
4 Deposita	17.625	17.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.625</u>	<u>17.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>584.707</u></b>	<b><u>224.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	14.000	32.946
Varebeholdninger i alt	<u>14.000</u>	<u>32.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.118	107.023
Andre tilgodehavender	41.432	0
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>245.550</u>	<u>107.023</u>
Likvide beholdninger	<u>478.183</u>	<u>139.862</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>737.733</u></b>	<b><u>279.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.322.440</u></b>	<b><u>504.313</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	252.821	70.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>302.821</b>	<b>120.837</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.073	9.396
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.073</b>	<b>9.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	26.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	714.893	250.000
Selskabsskat	0	10.560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.640	0
Anden gæld	240.014	86.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.546	374.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>983.546</b>	<b>374.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.322.440</b>	<b>504.313</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. maj 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.837	70.837
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	70.837	120.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.984	181.984
	<b>50.000</b>	<b>252.821</b>	<b>302.821</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	21/5 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	798.971	245.054
Andre omkostninger til social sikring	17.008	2.840
	<b>815.979</b>	<b>247.894</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.640	10.560
Årets regulering af udskudt skat	26.677	9.396
	<b>51.317</b>	<b>19.956</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	215.536	0
Tilgang i årets løb	440.000	215.536
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>655.536</b>	<b>215.536</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.679	0
Årets afskrivninger	-79.775	-8.679
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-88.454</b>	<b>-8.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>567.082</b>	<b>206.857</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	17.625	0
Tilgang i årets løb	0	17.625
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>17.625</b>	<b>17.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>17.625</b>	<b>17.625</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 18 t.kr. Den årlige leje udgør 70 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder svarende til en forpligtelse på 45 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Jensen Holding ApS, CVR-nr. 31 27 76 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for modervirksomheden.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.